МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛОДЕЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04 февраля 2016 г.	3/2

О назначении председателя  Молодежной участковой избирательной комиссии избирательного участка №1 по выборам членов Молодежного парламента при Совете депутатов Воскресенского муниципального района Московской области первого созыва

В соответствии с решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района  № 279/21  от 25 декабря 2015 г. «О создании Молодежного парламента при Совете депутатов Воскресенского муниципального района Московской области» и письмом Избирательной комиссии Московской области № 01-18/2858 от 09.12.2015 г., на основании   решения  МТИК Воскресенского района №2/1  от 29 декабря 2015 г.  «Об утверждении Положения о выборах членов Молодежного парламента при Совете депутатов Воскресенского муниципального района Московской области», Молодежная территориальная избирательная комиссия  Воскресенского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем  Молодежной  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1 по выборам членов Молодежного парламента при  Совете  депутатов Воскресенского муниципального района Московской области первого созыва  Гурбанову Анну Витальевну  09.11.1987 г. рождения, заместителя директора МБУ «Подростково – молодежный клуб «Новое поколение», проживающую в пос. Хорлово Воскресенского муниципального района Московской области.
2. Направить настоящее решение в Молодежную избирательную комиссию Московской области.
3. Направить настоящее решение  в Молодежную участковую избирательную комиссию избирательного участка №1 по выборам членов Молодежного парламента при Совете депутатов Воскресенского муниципального района.
3.  Опубликовать настоящее решение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя МТИК Воскресенского района А.Р. Гущину.

Председатель
Молодёжной территориальной
избирательной комиссии						А.Р.Гущина

И.О. Секретаря
Молодёжной территориальной
избирательной комиссии 						 А.Р.Гущина